UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ

Số: 56 /SNV-CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 01  năm 2020

 V/v thông báo chi tiết kết quả đánh giá, xếp loại

                 công tác CCHC năm 2019

           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Thực hiện đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành chính năm 2019 của

các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện thị xã, thành phố (theo các Quyết

định của UBND tỉnh Số 2642/QĐ-UBND ngày 07/11/2017 và số 2637/QĐ-

UBND ngày 28/10/2019);

Sở Nội vụ thông báo điểm thẩm định chi tiết đánh giá, xếp loại công tác

cải cách hành chính năm 2019 của các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các

huyện, thị xã (có phụ lục kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- Chủ tịch HĐTĐ (b/c);

- Các thành viên Hội đồng thẩm định;

- Giám đốc (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, CCHC.

.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Loan

		2020-01-15T15:09:58+0700